

Instruktørkurs for besøksvenn med hund

Nå er det tid for nytt kurs for instruktører i besøksvenn med hund! I dette dokumentet finner du informasjon om kurset, rekruttering av kandidater og gjennomføring.

MÅLET MED BESØKSVENN MED HUND INSTRUKTØRUTDANNINGEN

Besøksvenn med hund (BVH) sin instruktørutdanning har som mål å gi kandidatene nødvendig kompetanse og erfaring innenfor områder som praktisk tilrettelegging, formidling, etologi, hundeforståelse, læringsteorier, målgruppekompetanse og Røde Kors-prinsipper. I tillegg vil kandidatene lære hvordan man forebygger og unngår risikofylte situasjoner og potensielle farer i aktiviteten.

Kandidatene på instruktørkurset vil bli evaluert med bestått/ikke bestått. Det kreves 100% oppmøte for å kunne bli vurdert som bestått/ikke bestått. Ved bestått kurs blir man godkjent som instruktør i besøksvenn med hund. Som godkjent BVH-instruktør vil du ha ansvaret for å holde BVH temakurs for Røde Kors og regodkjenninger av ekipasjer. Dette inkluderer også godkjenning og avslag av ekipasjer som deltar på kursene.

Instruktørutdanningen og temakurset hos Norges Røde Kors baserer seg utelukkende på belønningsbasert trening, både for hunder og mennesker. Det kreves god og praktisk forståelse av innholdet i kurset for å bli godkjent som instruktør, og du vil få jevnlige tilbakemeldinger med råd i løpet av kursforløpet.

INSTRUKTØRUTDANNINGENS OMFANG

Utdanningen går over fire helger, lørdag kl. 09-18.30 og søndag kl. 09-17 (tidene er omtrentlige). Mellom kurshelgene forventes det at kandidatene gjør selvstudier og jobber med hjemmeoppgaver. Utdanningen inneholder både teoretisk og praktisk undervisning.

Tredje helgen vil kandidatene få beskjed om de består utdannelsen eller ikke. Det må vises stor vilje for å tilegne seg kunnskapen i kurset, og klare å vise denne i praksis gjennom hele kurset.

Sted og datoene for instruktørkurs høst 2023

September: 08.-10.09

Oktober: 06.-08.10

November: 03.-05.11

Desember: 01.-03.12

Kurset skal holdes på Quality hotel Olavsgaard,
Adresse: Hvamstubben 11, 2013 Skjetten.

KRAV OG FORKUNNSKAP

Du må være fylt 18 år, være registrert som frivillig hos Røde Kors, ha god erfaring med hunder og ha stor interesse for samspillet mellom hund og mennesker. Det er ønske om at instruktører har erfaring som frivillig med Besøksvenn med hund, samt hundefaglig instruktørkompetanse eller annen kompetanse/erfaring i kunnskapsformidling.

Alle frivillige i Røde Kors må gjennomføre «Startkurs nye frivillige». Dette kurset gjennomføres i din lokalforening. Ta kontakt med din Røde Kors lokalforening eller ditt distriktskontor for å melde deg på kurs. Kursene må ikke være gjennomført før du starter på instruktørkurset, men det er et krav å ha gjennomført disse før du skal holde BVH temakurs.

Deltakere som ikke har BVH-erfaring/utdanning fra tidligere, oppfordres til å utføre praksisbesøk sammen med en BVH-ekvipasje før de selv avholder BVH kurset som ferdig utdannet instruktør. Det er en stor fordel om dette gjøres før eller mens kandidaten går selve instruktørkurset. Ta kontakt med din Røde Kors distriktskontakt for å sette opp en slik avtale.

GODKJENNING SOM INSTRUKTØR:

Når du i løpet av kurset har tilegnet deg og viser at du har ønsket kompetanse, har bestått instruktørutdanningen, har gjennomført alle obligatoriske kurs og undertegnet en taushetserklæring, er du godkjent som instruktør og kan holde BVH temakurs for Røde Kors.

BVH temakurs skal alltid holdes av to godkjente instruktører.

ANBEFALT LITTERATUR:

- 100% positiv hverdagslydighet (Arne Aarestad og Siri Linnerud)
- Bra relasjon (Kent Svartberg)
- Hundens språk og adferd (Barbra Handelsmann)

Det er ikke et krav å ha lest bøkene, kun en anbefaling.

PRIS OG BETALING

Deltakere som blir tildelt plass på kurset får dekket reise og opphold av nasjonalkontoret.

ETTER ENDT UTDANNING

Godkjente instruktører forplikter seg til å holde minimum to Besøksvenn med hund temakurs per kalenderår.

KURS OG KOMPENSASJON

Instruktører vil få dekket utgifter som reise, kost og losji når de holder BVH temakurs.

Instruktøren har ikke krav på betaling ut over dette. Det gis ikke kompensasjon for tapt arbeidstid dersom instruktøren har arbeid i helgene.

TILHØRIGHET OG RAPPORTERINGSANSVAR

Det er ønskelig at instruktøren avholder minimum ett kurs per år i eget distrikt. Det vil være mulig å holde kurs også utenfor sitt distrikt, da blir reise og opphold dekket av distriktet som arrangerer kurset. Ta kontakt med ditt distriktskontor om du har noen spørsmål eller ønsker å holde instruktørkurs. Ikke nøl med å ta kontakt med kursansvarlig om du lurer du på noe i forbindelse med innhold eller krav til kurset.

REKRUTTERINGSPROSESS

Kandidater som ønsker å bli instruktør for besøksvenn med hund må sende inn søknad senest 24.05.2023, via dette søknadsskjemaet: <https://forms.office.com/e/xF7zGgL8GJ>

Relevante kandidater vil bli kalt inn til intervju i midten av juni 2023 og få beskjed om de er med ila av juni.

Vennlig hilsen,

Kaia Vedlog Kveen

Nasjonal koordinator for Besøksvenn med hund

Tlf: 97744487

E-post: kaia.kveen@redcross.no